平成２７年９月 25 日

報道関係者各位

岡谷鋼機株式会社

企画本部企画部長 小池 守

台風 18 号豪雨災害 義援金の件

9月9日より栃木県、茨城県、宮城県を中心に発生した記録的豪雨災害による被災者の方々

に対し、50 万円を義援金として寄付いたしますので、お知らせいたします。
被災地の皆様に心よりお見舞い申し上げますとともに、一刻も早い復旧をお祈り申し上

げます。

記

１．寄付をする会社： 岡谷鋼機株式会社

２．支払い先： 社会福祉法人 愛知県共同募金会

以上

＜本件に関するお問い合わせ＞

 岡谷鋼機株式会社 企画本部 企画部

 電話：０５２－２０４－８１３３

 E-Mail：kikaku@okaya.co.jp

mailto:kikaku@okaya.co.jp